

Sminge ApS
Bohrsvej 7
8600 Silkeborg
CVR-nr. 34628521

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 10.04.2019

Dirigent

Navn: Kent Hannibal

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018	7
Balance pr. 31.12.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2018	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Sminge ApS
Bohrsvej 7
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 34628521
Hjemsted: Silkeborg
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Kent Hannibal, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er drift og udlejning af fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet opnåede i 2018 et overskud på 96 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		217.421	176.050
Af- og nedskrivninger		<u>(64.940)</u>	<u>(64.940)</u>
Driftsresultat		152.481	111.110
Andre finansielle indtægter	1	4.500	0
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(34.109)</u>	<u>(36.380)</u>
Resultat før skat		122.872	74.730
Skat af årets resultat	3	<u>(27.363)</u>	<u>(16.425)</u>
Årets resultat		<u>95.509</u>	<u>58.305</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>95.509</u>	<u>58.305</u>
		<u>95.509</u>	<u>58.305</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		2.773.599	2.833.539
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		11.667	16.667
Materielle anlægsaktiver	4	<u>2.785.266</u>	<u>2.850.206</u>
Anlægsaktiver		<u>2.785.266</u>	<u>2.850.206</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		204.500	15
Tilgodehavender		<u>204.500</u>	<u>15</u>
Likvide beholdninger		<u>103.925</u>	<u>188.345</u>
Omsætningsaktiver		<u>308.425</u>	<u>188.360</u>
Aktiver		<u>3.093.691</u>	<u>3.038.566</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		423.723	328.214
Egenkapital		548.723	453.214
Udskudt skat		401.000	401.234
Hensatte forpligtelser		401.000	401.234
Gæld til realkreditinstitutter		1.602.473	1.691.550
Langfristede gældsforpligtelser	5	1.602.473	1.691.550
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	95.795	102.514
Deposita		250.000	250.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		16.709	0
Skyldige sambeskatningsbidrag		27.597	16.341
Anden gæld		40.821	13.140
Periodeafgrænsningsposter		95.573	95.573
Kortfristede gældsforpligtelser		541.495	492.568
Gældsforpligtelser		2.143.968	2.184.118
Passiver		3.093.691	3.038.566
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	328.214	1.000.000	1.453.214
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Årets resultat	0	95.509	0	95.509
Egenkapital ultimo	125.000	423.723	0	548.723

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.500	0
	4.500	0
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	368	0
Renteomkostninger i øvrigt	33.741	36.380
	34.109	36.380
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	27.597	16.326
Ændring af udskudt skat	(234)	99
	27.363	16.425
4. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, drifts- og inventar
	Grunde og bygninger	kr.
Kostpris primo	3.159.241	25.000
Kostpris ultimo	3.159.241	25.000
Af- og nedskrivninger primo	(325.702)	(8.333)
Årets afskrivninger	(59.940)	(5.000)
Af- og nedskrivninger ultimo	(385.642)	(13.333)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.773.599	11.667

Noter

	Forfald inden for 12 måneder 2018 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2017 kr.	Forfald efter 12 måneder 2018 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
5. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	95.795	102.514	1.602.473	1.219.292
	95.795	102.514	1.602.473	1.469.292

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med KP Holding Silkeborg som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret med pant i ejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31.12.2018 udgør 2.774 t.kr.

Til sikkerhed for mellemværende med selskabets bankforbindelse, er der udstedt ejerpantebrev på i alt 495 t.kr. med sikkerhed i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31.12.2018 udgør 2.774 t.kr.
